ASISTENCIALES 412 

TÉCNICOS 93 

AUXILIARES 389 
TOTAL 1.093 

Considerando el recuento de los currículums impresos recibidos durante la feria más los currículums 

digitales recibidos por medio de la cuenta de correo, se alcanzó un total general de mil doscientos nueve 

(1.209) currículums vitae de personas interesadas en ser consideradas en los diferentes procesos de 

reclutamiento y selección que realice JASEC.............................................................................................. 

Comenta don Arnold Mora: